l»\l{){\l)(l(.\[{( \S

Ano 2022

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 205 Em 07 /03/2022 Legislativo

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução Nº. 178/2022
às 17:00 hs. O Requerimento

X Indicação

Assin~onário
O Moção de Pesar
D Emenda

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO- PRESIDENTE (PSD)

Senhores Vereadores,

1

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, com cópia para o SECRETÁRIO
PAISAGISMO E URBANISMO, a fim de solicitar que seja feito uma operação de tapa
buracos, e limpeza dos canteiros, no Bairro São José, principalmente na Avenida Cristal
(imagens e endereço acostados), atendendo à solicitação da munícipe Dária.

março de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 07 de

~{?bAfJ _fuAAÂJ_'.
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO ~(Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de vereador~~ preserites
em sessão ordinária do
Dia 01 t 0 3 l o2J ..1

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Cât11;_1ra
Municipal "'

Estado de Mato Grosso

l\\l{l{\l)()(.\l{( \'t

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Objetiva-se e justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a citada via
apresenta muitos buracos, o que dificulta o tráfego no local, podendo ocorrer acidentes, danos
materiais, ou resultar perigo às pessoas que ali transitam. Do mesmo modo, os canteiros do
local estão cheios de mato, e descuidados.

março de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 07 de

D_ j;l)AO ·-
PEnRo FERRE~ V A FILHO ~ (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \l{I{ \ l )< > <. \l{( \'-.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Anexo: Vista aérea do local mencionado. (-15.88211036121066, -52.322956782292664)

;{f,:.

..,.
;o M-:rr ado Su~~r Sara••o

~

,
~D.A

s
J
ci

-..::, ;r·';WtdOféí

R PadrHeiíó

R DomBós.:o
! ~
~ " o ::1
.. !:l,
<( !!.

!er•
•

!.~ .. :tif·

R Padre fe•Jó

ROomBosco

y T
Pow:• .:te 0o1Eta
tat/oril:óno ,;,ova.a

:o
o ...
~
~

)'J

:o

~
i ..
6

St.Jp .-·· !>a~

R Daná Oelv~a R. Ooná Dclv1ta f;' R Dono Oel'llla

~
~

9
~ Qua1 sut

1 ...
ex R. SI Mana

'

Av .cristal & P São José
·Vila Sao ,rose. Barra

R, SI.Mana

-.ava ja:o ao macaco

o

~

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600c023

camara@barradogarcas.mt.Jeg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

"' e
2

~-...
5

~ha'tW~

+